1888-go pełne, treściwe, i datne do konserwowa-
nia, na beczki i garnce.
NA ŻĄDANIE GEMNIKI I PRÓBKII
(0—6)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska
podaje do wiadomości, że na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Usta-
wy dla dróg ruskich, poczynwszy od dnia 15 (27) października
1890 roku i dni następnych, o godzinie 10-ej rano, w maga-
zynie towarów zaległych na stacyi Warszawa
sprzedawane będą przez publiczną licytację
towary i bagaże, przybyłe na stacyje drogi żelaznej do dnia
18 (30) czerwca 1890 roku włącznie i dotąd przez adresatów
nie odebrane.
Każdy z licytujacych obowiązany jest złożyć na ręce pro-
wadzącego licytację rubli 25 tytułem kaucyi.
Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż, poczynwszy
od dnia 8 (20) października 1890 roku codziennie może być
przejrzany w godzinach biurowych, w Wydziale służby Eksped-
ycyjnej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.
W końcu Dyrekeyja nadmienia, że omawiane towary mo-
gą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 11 (23) Paź-
dziernika 1890 roku. (1—1)